
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL PENKIAŠALIO BENDRADARBIAVIMO (PARTNERYSTöS) SUTARTIES 

PASIRAŠYMO 
 
 

2008 m. vasario 7  d. Nr. T-40 

Pakruojis 

 

 

 

 Atsižvelgdama į Lietuvos kaimo pl÷tros 2007–2013 metų programos 3 krypties „Gyvenimo 

kokyb÷ kaimo vietov÷se ir kaimo ekonomikos įvairinimas“ ir 4 krypties „LEADER metodo 

įgyvendinimas“ priemonių įgyvendinimo taisykles, siekdama gerinti gyvenimo kokybę kaime ir 

skatinti kaimo ekonomikos įvairinimą tikslingai naudojant vietos išteklius ir viešąją paramą, 

Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pritarti Penkiašalio bendradarbiavimo (partneryst÷s) sutarčiai „D÷l Pakruojo rajono 

kaimo pl÷tros strategijos įgyvendinimo“. 

 2. Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s merą Saulių Gegiecką ir Pakruojo rajono 

savivaldyb÷s administracijos direktorę Astą Jasiūnienę pasirašyti Penkiašalio bendradarbiavimo 

(partneryst÷s) sutartį (pridedama). 

 

 

 

 

Meras                              Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


